
UCHWAŁA NR VII/157/24 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 
na terenie Miasta Krosna w ramach pomocy de minimis 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r., poz. 1465) art. 7 ust. 
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 
2023r. poz.70 z późn.zm.) oraz rozporządzenia Komisji (UE) Nr 2023/2831 z 
dnia 13 grudnia 2023r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o 
funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 
2023.2381 z dnia 2023.12.15)  

uchwala się, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr LXIX/1953/24 Rady Miasta Krosna z dnia 27 marca 

2024r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości na terenie Miasta 
Krosna w ramach pomocy de minimis (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024r. poz.1823) 
wprowadza się następujące zmiany:  
1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 

,,1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki, budowle 
lub ich części stanowiące nowe inwestycje na terenie Gminy Krosno, 
zajęte  na prowadzenie działalności gospodarczej.”; 

2) w § 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
,,5) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis 

określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r. w 
sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający 
się o pomoc de minimis (Dz.U. z 2024r.,poz. 40 z późn.zm.) na 
formularzu stanowiącym załącznik do tego rozporządzenia;”; 

3) w § 6 w ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
,,3) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis 

określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r. w 
sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający 
się o pomoc de minimis (Dz.U. z 2024r., poz. 40 z późn.zm.) na 
formularzu stanowiącym załącznik do tego rozporządzenia.”; 

4) oznaczenie jednostki redakcyjnej przepisu o wejściu w życie ulega zmianie 
z ,,§ 7.” na ,,§ 8.”; 

5) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BCD6A34-3A71-4B25-9D58-6BE1F86C7B6E. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
   

Przewodniczący 
Rady Miasta 

Krosna 
 
 

Zbigniew Kubit 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BCD6A34-3A71-4B25-9D58-6BE1F86C7B6E. Podpisany Strona 2



 

 
 

…………………………………………………………….                                             ……………………………………………………….. 
(imię i nazwisko/ nazwa przedsiębiorcy)      ( miejscowość, data)  

 

…………………………………………………….. 

( adres zamieszkania/ siedziba przedsiębiorcy)  

 

      PREZYDENT MIASTA KROSNA  
 

 

WNIOSEK 
o udzielenie pomocy de minimis zawierający podstawowe informacje o przedsiębiorcy 

 
 W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 4 pkt 1 uchwały Nr VII/157/24  Rady Miasta Krosna 

z dnia 29 października 2024 r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości na terenie Miasta 

Krosna w ramach pomocy de minimis składam wniosek o udzielenie pomocy de minimis w formie 

zwolnienia od podatku od nieruchomości oraz niezbędne informacje i dokumenty:  

 

1.Oznaczenie przedsiębiorcy: 

1) Nazwa (firma) lub imię i nazwisko przedsiębiorcy…………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….......... 

2) Siedziba………………………………………………………………………………………….. 

3) NIP………………………………………………………………………………………………. 

4) Symbol REGON i opis prowadzonej przez przedsiębiorcę działalności 

………………………..……………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………. 

5) Forma prawna przedsiębiorcy………………………………………………………………….. 

6) Wielkość przedsiębiorcy (zaznaczyć krzyżykiem odpowiedni  kwadrat):  

  □ mikroprzedsiębiorca 

 □ mały przedsiębiorca  

 □ średni przedsiębiorca  

□ inny przedsiębiorca 

 

7) Adres korespondencyjny……………………………………………………………………….. 

8) Osoba uprawniona do reprezentowania przedsiębiorcy……………………………………….. 

9) Telefon kontaktowy…………………………………………………………………………….. 

   2. Dane dotyczące nowej inwestycji:  

1) rodzaj inwestycji………………………………………………………………………………… 

2) opis inwestycji…………………………………………………………………………………... 

3) nr jednostki rejestrowej, nr działki, położenie nieruchomości na której zrealizowana została   

nowa inwestycja…………………………………………………………………………………. 

4) data rozpoczęcia użytkowania nowej inwestycji …………………………………………….. 

3. Dane dotyczące utworzenia nowych miejsc pracy w związku z nową inwestycją *: 

1) liczba osób zatrudnionych w danym przedsiębiorstwie na terenie Miasta Krosna przed 

utworzeniem nowych miejsc pracy……………………………………………………………... 

2) liczba utworzonych nowych miejsc pracy……………………………………………………… 

Załącznik do uchwały Nr VII/157/24
Rady Miasta Krosna
z dnia 29 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BCD6A34-3A71-4B25-9D58-6BE1F86C7B6E. Podpisany Strona 1



4. Do wniosku załączam:  

 

1) decyzję w sprawie pozwolenia na użytkowanie obiektu budowlanego stanowiącego nową 

inwestycję albo w przypadku gdy nie jest wymagane uzyskanie decyzji w sprawie pozwolenia 

na użytkowanie, kopię zawiadomienia o zakończeniu budowy obiektu budowlanego 

stanowiącego nową inwestycję wraz z potwierdzeniem złożenia we właściwym organie; 

2) oświadczenie o rozpoczęciu użytkowania nowej inwestycji stanowiące załącznik nr 2; 

3) oświadczenie o średnim stanie zatrudnienia stanowiące załącznik nr 3 wraz z deklaracjami 

rozliczeniowymi składanymi do ZUS w zakresie zatrudnienia*; 

4) oświadczenie o utworzeniu nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją, stanowiące 

załącznik nr 4 wraz z bieżącymi deklaracjami rozliczeniowymi składanymi do ZUS *; 

5) zaświadczenia o pomocy de minimis oraz o pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie 

wydane przez organy udzielające pomocy w ciągu minionych 3 lat lub oświadczenie o 

wielkości pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie  

otrzymanej w tym okresie na druku stanowiącym załącznik nr 5, albo oświadczenie o 

nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie na druku stanowiącym załącznik nr 6; 

6) informacje niezbędne do udzielenia pomocy de minimis określone w rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 29 marca 2010r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez 

podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U. z 2024r., poz. 40 z późn.zm.) na formularzu  

stanowiącym załącznik do tego rozporządzenia, 

7) oświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej w nowych inwestycjach objętych  

zwolnieniem, o którym mowa w uchwale, stanowiące załącznik nr 7; 

8) oświadczenie o wielkości zatrudnienia w przedsiębiorstwie na podstawie deklaracji 

rozliczeniowych składanych do ZUS, stanowiące załącznik nr 8*  

9) deklarację lub informację wraz z załącznikami na podatek od nieruchomości z 

wyszczególnieniem przedmiotów opodatkowania zwolnionych na podstawie uchwały.  

5. Zobowiązuję się do : 

 

1) dostarczania w terminie dokumentów i informacji o których mowa w § 6 uchwały Nr VII/157/24       

Rady Miasta Krosna z dnia 29 października 2024 r. oraz na każdym etapie korzystania ze 

zwolnienia od podatku od nieruchomości – na wezwanie organu podatkowego, 

2) utrzymania zwiększonego poziomu zatrudnienia przez cały okres zwolnienia*.  

 

 

       ……………………………………………..
               ( podpis i pieczęć przedsiębiorcy lub osoby 

                      uprawnionej do reprezentowania przedsiębiorcy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

*nie dotyczy podmiotów korzystających ze zwolnienia z podatku od nieruchomości przez okres 1 roku  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BCD6A34-3A71-4B25-9D58-6BE1F86C7B6E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/157/24 RADY MIASTA KROSNA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


